
استان فارس 
کازرون

مدیر مجمع ولایت مداران کازرون،
معاون سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد شد

حجت الاسلام محسن مؤمنی، مدیر مجمع ولایت مداران جوان کازرون، به 
عنوان معاون تعلیم و تربیت سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد منصوب شد.

حجت الاسلام مؤمنی روان شناس مؤسسه امام خمینی)ره( بوده که به عنوان 
در  علیهم السلام  بیت  اهل  حریم  از  دفاع  برای  را  مدتی  داوطلب  بسیجی 
سوریه گذرانده و از هم رزمان شهیدان مدافع حرم کازرون محمد مسرور و 
محمدکاظم توفیقی در عملیات آزادسازی رتیان و نوبل و زهرا بوده است.
جهت  در  ارزشمندی  خدمات  است،  کریم  قرآن  حافظان  از  که  مؤمنی 
اعتلای فرهنگ، هنر و علم شهرستان کازرون از طریق تأسیس و مدیریت 
کانون فرهنگی هنری ولایت مداران جوان، راه اندازی پایگاه مقاومت بسیج 
روشن  احمدی  شهید  نخبه پروری  مرکز  راه اندازی  و  الله)ره(  روح   امام 

ارائه نموده است.

نیریز
 تصویب چاپ قرآن به خط نسخ استاد 

میرزا احمد نی ریزی در مجلس

رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی نی ریز گفت: با پی گیری های نماینده مردم 
نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس، چاپ قرآن  استهبان و  نی ریز و 

به خط استاد میرزا احمد نی ریزی تأمین اعتبار شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان فارس، فاطمه قرائی عنوان کرد: براساس ماده واحده مجلس 
خط  به  قرآن های  چاپ  برای  شد؛  داده  اجازه  دولت  به  اسلامی  شورای 
استاد میرزا احمد نی ریزی معروف به خط نسخ ایرانی از محل بودجه های 

فرهنگی استفاده شود.
رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی نی ریز افزود: این طرح به وسیله کمیسیون 
فرهنگی مجلس تهیه، تنظیم و به صحن علنی مجلس ارائه شد و به تصویب 
رسید که پس از تأیید این مصوبه توسط شورای نگهبان به عنوان قانون 

ابلاغ و اجرا خواهد شد.
میرزا احمد نی ریزی ملقب به سلطانی در شهر نی ریز فارس متولد شد؛ او از 
بزرگترین خوشنویسان نسخ نویس و کاتبان قرآن در قرن دوازدهم هجری 
یعنی در اواخر حکومت صفوی می زیسته که بسیاری از ادعیه و مرقعات 

به خط او در موزه های بزرگ ایران و جهان برجای مانده است.
او به دعوت آخرین پادشاه صفویان به اصفهان مهاجرت کرد و در دربار 
صفوی به کتابت قرآن و ادعیه نسخ دینی مشغول بوده است پادشاه صفوی 
میرزا احمد را به سلطانی ملقب کرد او به مناسبت کتابت برای شاه سلطان 
حسین صفوی برخی از آثارش را به عبارت سلطانی رقم زد و امضا کرده 
است او بیش از نیم قرن )۱۰۹۶-۱۱۵۲ ق( خوشنویسی کرده است. وی 
از دو استاد خود بنام های ابراهیم قمی و علاءالدین تبریزی بهره گرفت و 
خود شیوه مخصوصی در خط نسخ به وجود آورد که سرمشق نسخ نویسان 

ایران شد و به نسخ ایرانی معروف است.

جهرم
موفقیت ۴ نفر از کارکنان دانشگاه جهرم در 

آزمون حفظ کل قرآن کریم
به گزارش روابط عمومی دانشگاه جهرم، آزمون پایانی حفظ کل قرآن 
دوازدهم  و  نهم  هشتم،  هفتم،  روزهای  طی  خواهران  بخش  در  کریم 
شهریورماه در مرکز مدیریت بیت الاحزان استهبان برگزار شد که  لیلا 
کارکنان  از  طیبی  هاجر  و  صادقی  فاطمه  رحمانیان،  سمیرا  رحمانیان، 

دانشگاه جهرم در آزمون حفظ کل قرآن کریم موفق شدند.

داراب
عیادت رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال 

احمر از دانش آموزان هرمزگانی
رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر به منظور عیادت از دانش آموزان 
آسیب دیده هرمزگانی در جریان حادثه واژگونی اتوبوس در داراب، به 
استان فارس سفر کرد و با حضور در بیمارستان شهید رجایی شیراز، با سه 

تن از این دانش آموزان از نزدیک گفت وگو و دلجویی کرد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر فارس؛ حبیبی در این عیادت 
با ابلاغ پیام رئیس جمعیت هلال احمر و آرزوی بازگشت هر چه سریع تر 
سلامت دانش آموزان آسیب دیده، گفت: دکتر ضیایی پیش از این سفر 
سلامت  وضعیت  بهبود  برای  ضروری  و  نیاز  مورد  اقدام  هر  انجام  بر 

دانش آموزان آسیب دیده تأکید کرد.

دارد  آمادگی  احمر  هلال  جمعیت  راستا  همین  در  کرد:  اضافه  حبیبی 
ضمن ساخت اندام های مصنوعی برای دانش آموزان قطع عضو شده، تمامی 

هزینه های ارتز و پروتز را تقبل نماید.
وی تصریح کرد: همانگونه که رئیس جمعیت هلال احمر در پیام خود 
تأکید نمود، پیشگیری از این حوادث ناگوار، همت و عزمی ملی می طلبد.
رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر ابراز امیدواری کرد که با اتخاذ 

سیاست های پیشگیرانه، در آینده شاهد چنین حوادث دردناکی نباشیم.
وقوع  عوامل  در خصوص  قوه قضائیه  فوری  رسیدگی  بر  همچنین  حبیبی 
موقع  به  حرکت  عدم  و  راننده  خواب آلودگی  مانند  جاده ای  حادثه  این 
اتوبوس حامل دانش آموزان تأکید کرد و افزود: رسیدگی بدون هیچ گونه 

ملاحظه ای، التیامی بر زخم دل بازماندگان خواهد بود.
آزاد  کرمی  احمر،  هلال  جمعیت  جوانان  سازمان  معاون  کریمی  گنج 
جانشین مدیر عامل، تجلی معاون امور جوانان، طاهرزاده معاون آموزش و 
پژوهش جمعیت هلال احمر فارس و همچنین رئیس آموزش و پرورش 
استان هرمزگان، در جریان این عیادت، دکتر حبیبی رئیس سازمان جوانان 

هلال احمر را همراهی می کردند.

استان بوشهر
 هزینه 325 میلیارد تومانی برای 

عمران بوشهر
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بوشهر گفت: در سفر استانی 
اجرای  برای  تومان  میلیارد   ۶۲۰ مجموع  در  استان  این  به  دولت  هیئت 
طرح ها و پروژه های زیرساختی مصوب شد که تاکنون 3۲۵ میلیارد تومان 

از این مبلغ جذب وهزینه شده است.
استانی هیئت  افزود: دستاورد سفر  ایرنا  با  پور درگفت وگو  رضا عوض 
دولت به استان بوشهر ۱4 پروژه است که براساس برنامه زمان بندی باید تا 

پایان سال مالی ۹۶ و بخشی نیز در سال ۹7 به بهره برداری برسد.
پروژه های  از  برخی  بودن  استانی  غیر  و  ملی  ماهیت  کرد:  تصریح  وی 
مصوب سفر از جمله راه ارتباطی بندرخمیر- بندو – عسلویه و بزرگراه 
برازجان – گناوه – دیلم وهمچنین بزرگراه دالکی – کنارتخته که هرسه 
توسط وزارت راه و شهرسازی تأمین اعتبار، مدیریت و نظارت و مجتمع 
فرهنگی عسلویه در قالب پروژه ملی کلیه فرایندهای آن از جمله تأمین 
اعتبار، برگزاری مناقصه، انتخاب پیمانکار و نظارت توسط وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی انجام می شود باعث شده تا روند اجرای کار در برخی از 
فرهنگی  مجتمع  و  کنارتخته   – دالکی  محور  خصوص  به  پروژه ها  این 

هنری عسلویه رضایت بخش نباشد.
بوشهرگفت:  استان  برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس  افزود:  وی 
بهسازی راه اصلی بندر خمیر- لنگه – عسلویه یکی از طرح ها و پروژه های 

مهم سفر استانی دولت به استان بوشهراست.
وی یادآورشد: تاکنون حدود ۱۹۶ میلیارد ریال از نقدینگی راه اصلی بندر 
خمیر- لنگه و عسلویه به استان بوشهر پرداخت شده است و از کل مسیر 
مربوط به این استان تاکنون حدود ۹ کیلومتر به بهره برداری رسیده، ۱۹ 

کیلومتر با پیشرفت فیزیکی 7۲ درصدی درحال اجراست.
عوض پور گفت: بهسازی راه اصلی بوشهر- گناوه – دیلم – هندیجان به 
طول ۱8۱ کیلومتر از دیگر مصوبات سفر استانی دولت است که از سال 
که  اجراست  کیلومتردردست   4۹ بهسازی،  آن  کیلومتر   84 تاکنون   ۹4
تاکنون ۵۱۲ میلیارد ریال به این پروژه اختصاص یافته و میانگین پیشرفت 

فیزیکی این پروژه 77 درصد است.
وی گفت: بزرگراه برازجان – کنارتخته نیز از دیگر مصوبات سفر هیئت 
دولت به استان بوشهر است که اعتبار مصوب این طرح در حوزه این استان 
بوشهر حدفاصل دالکی – کنارتخته به طول ۱8 کیلومتراست که تاکنون 
۲۰ میلیارد ریال نقدی در اختیار این پروژه قرار گرفته و پیشرفت فیزیکی 

طرح نیز 3۵ درصد است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بوشهر افزود: توسعه دانشکده 
از  این دانشگاه  فنی و مهندسی دانشگاه خلیج فارس و کتابخانه مرکزی 
دیگر مصوبات سفر است که نقدینگی اختصاص یافته به این پروژه در 
فیزیکی دانشکده مهندسی ۶7  میلیارد ریال است و پیشرفت  مجموع ۹۹ 

درصد است و کتابخانه مرکزی نیز به بهره برداری کامل رسیده است.
وی تصریح کرد: تأمین فضاهای آموزشی دانشکده کشاورزی برازجان از 
دیگر مصوبه های دولت در استان بوشهر است که تاکنون 3۲ میلیارد ریال 
به آن تخصیص یافته و این پروژه با پیشرفت فیزیکی ۹۹ درصد در مرحله 

تحویل موقت و برطرف کردن نقص نهایی است.
عوض پور یادآورشد: احداث مجتمع فرهنگی هنری عسلویه تاکنون ۵۱ 

میلیارد ریال تخصیص داد شده و 3۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
وی گفت: تأمین فضاهای پژوهشی و فناوری پارک علم و فناوری بوشهر 
از دیگرپروژه های مصوب سفر است که تاکنون حدود ۱۱3 میلیارد ریال 
اختصاص یافته و فاز یک این پروژه ۵۰ درصد و فاز دو نیز 3۵ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.
وی افزود: ایجاد تأسیسات فاضلاب شهر بوشهر یکی از پروژه های مهم 

زیرساختی در زمینه حفظ بهداشت محیط و محیط زیست است که با 7۲ 
درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجراست تاکنون حدود 44۲ میلیارد ریال 

نقدینگی آن اختصاص یافته است.
بودن  محدود  و  جغرافیایی  شرایط  به  باتوجه  اظهارکرد:  پور  عوض 
راه های خروجی از شهر بوشهر دولت در راستای پدافند غیرعامل یکی از 
مصوبه های سفر را به ایجاد راه خروجی دوم این شبه جزیره اختصاص داد.
فاز  در  که  است  کیلومتر   4۵ طول  به  بوشهر  دوم  خروجی  گفت:  وی 
نخست سه قطعه به طول ۱۱.۲ کیلومتر با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد در 
درصد   3۵ کیلومتر   ۲4 طول  دیگربه  قطعه  سه  اجرای  و  اجراست   دست 

پیشرفت فیزیکی دارد.
عوض پوراظهارکرد: برای اجرای این پروژه یک هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال 

اعتبار نیاز است که تاکنون ۵۱۰ میلیارد ریال تخصیص یافته است.
دیگر  جمله  از  بوشهر  نفری  هزار   ۱۵ استادیوم  تکمیل  یادآورشد:  وی 
مصوبه های سفر است که با ۱3۰ میلیارد ریال اعتبار به بهره برداری رسید.

دیگر طرح ها  از  بوشهر  در  دهکده گردشگری  احداث  پورگفت:  عوض 
 ۱7 مساحت  به  آن  نخست  فاز  که  است  سفر  مصوب  پروژه های  و 
 هکتار تکمیل شده و در مجموع ۲4۵ میلیارد ریال تاکنون به این پروژه 

اختصاص یافته است.
وی تصریح کرد: با توجه به وضعیت خشکسالی طولانی مدت در راستای 
تأمین آب مورد نیاز کشاورزی، احداث سد خائیز تنگستان نیز به عنوان 
یکی دیگر از طرح ها و پروژه های سفر دولت به استان بوشهر است که 

تاکنون 48 میلیارد ریال به این پروژه اختصاص یافته است.
انتقال بندر لاور برای کاربری تجاری  بیان کرد: بررسی لایروبی و  وی 
فیزیکی طرح  پیشرفت  داشته است و  میلیارد ریال تخصیص   تاکنون ۲۵ 

نیز ۲۰ درصد است.
عوض پور گفت: ارسال لایحه تأسیس منطقه آزاد تجاری – صنعتی بوشهر 
از دیگر مصوبه های سفر بود که از سوی دولت به مجلس ارسال و منتظر 

تصمیم نهایی مجلس شورای اسلامی است.
وی تصریح کرد: اجرای طرح آبخیزداری مناطق مطالعه شده جم – ریز 
و باغان با اعتبار ۵7۰ میلیارد ریال و 8۵ درصد پیشرفت فیزیکی تاکنون 

حدود ۱۵4 میلیارد ریال اعتبار جذب کرده است.
سفر  مصوبه های  دیگر  از  جم  شهرستان  به  آبرسانی  افزود:  پور  عوض 
دولت به استان بوشهر است که تاکنون ۵۲۰ میلیارد ریال برای این پروژه 

اختصاص و در مجموع ۶۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
 – اهرم  بزرگراه  تکمیل  و  گچساران   – گناوه  جاده  احداث  وی گفت: 
میلیارد   4۰ تاکنون  که  است  سفر  مصوبه های  دیگر  از  دیلم  برازجان – 
ریال به این پروژه اختصاص یافته و پیشرفت فیزیکی آن ۱4 درصد است.
عوض پور افزود: بزرگراه دیر- بوشهر از دیگر مصوبه هایی است که برای 
تکمیل آن سه هزار و ۲۲۵ میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است که تاکنون 

8۰ میلیارد ریال از سوی وزارت نفت پرداخت شده است.
وی اظهار کرد: طول کل پروژه ۱۹۲ کیلومتر است که ۱7 کیلومتر آن 

افتتاح شده است.
عوض پوربااشاره به محدود بودن اعتبارات دولتی و در راستای بهره گیری 
دو  به  بوشهر  بندرگاه  توسعه  افزود:  خصوصی  بخش  منابع  ظرفیت  از 
برابر وضع موجود با اعتبار پنج هزار و 3۰۰ میلیارد ریال به وسیله بخش 

خصوصی از دیگر مصوبه های سفر دولت به استان بوشهر است.
عوض پورگفت: این پروژه در قالب احداث پایانه های کانتینری، صادراتی 

و چند منظوره درحال اجراست.

استان هرمزگان
آغاز عملیات اجرایی ساخت بزرگترین 
 کارگاه فرآوری محصولات کشاورزی 

در رودان
فرآوری  کارگاه  بزرگترین  اجرایی  عملیات  آغاز  از  رودان  فرماندار 
محصولات کشاورزی با سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیارد ریالی و ظرفیت ایجاد 

اشتغال برای 3۰۰ نفر در این شهرستان خبر داد.
احمد محمودی در گفت و گو با ایرنا افزود: این کارگاه با سرمایه گذاری 
۵۲ میلیارد ریالی بخش خصوصی و با استفاده از تسهیلات 48 میلیارد ریالی 
صندوق توسعه ملی در فضایی به مساحت 3۰ هزار مترمربع با شش هزار 
مترمربع زیربنا در شهرک صنعتی رودان احداث شده و در هفته دولت سال 

آینده به بهره برداری می رسد.

 
وی ایجاد اشتغال پایدار، رونق و توسعه اقتصادی، جلوگیری از هدر رفت 
در  کشاورزی  محصولات  فرآوری  معضل  حل  و  کشاورزان  رنج  دست 

شهرستان را از جمله مزایای اجرای این طرح اقتصادی برشمرد.
رودان یکی از قطب های مهم کشاورزی هرمزگان است و اشتغال و اقتصاد 
آن وابسته به کشاورزی است، 8۰ درصد از جمعیت این شهرستان به طور 
مستقیم و غیر مستقیم در بخش کشاورزی، دامداری و صنایع وابسته به آن 

مشغول به فعالیت هستند. 
هم اکنون 43 هزار هکتار از وسعت این شهرستان زیر کشت محصولات 
کشاورزی است که از این میزان 3۱ هزار هکتار به محصولات باغی و ۱۲ 
هزار هکتار به محصولات زراعی اختصاص دارد و 8۰ درصد از اراضی و 

سطح زیر کشت منطقه به سیستم آبیاری تحت فشار مجهز است. 
شهرستان رودان با بیش از ۱۲4 هزار نفر جمعیت در ۹۰ کیلومتری شرق 

شهرستان بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده است.

کهگليويه بويراحمد 
با حضور معاون سیاسی استاندار و جمعی از مسئولین استانی 

صورت گرفت؛

 کلنگ زنی احداث راه دور افتاده ترین 
منطقه دنا

با حضور معاون سیاسی استانداری و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی، 
کلنگ احداث راه روستایی برآفتاب جلاله زیلایی به زمین زده شد.

و  کهگیلویه  استان  شهرسازی  و  راه  اداره کل  عمومی  روابط  گزارش  به 
راه  آسفالت  و  بهسازی  احداث  کلنگ  گفت:  راستا  محمد  بویراحمد، 
دو  طول  به  ریال  میلیارد   ۱۱ اعتبار  با  زیلایی  جلاله  برآفتاب  روستایی 

کیلومتر و با مدت زمان ۱۱ ماهه به زمین زده شد.
مدیریت ساخت و توسعه راه های راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد 
اظهار داشت: روستای برآفتاب جلاله تنها روستای شهرستان دنا است که 
به علت صعب العبور بودن مسیر و وجود رودخانه بشار بر سر مسیر این 

روستا تا کنون امکان احداث جاده دسترسی وجود نداشته است.
راستا با اشاره به خدمات دولت تدبیر و امید به مناطق کمتر توسعه یافت 
شهرستان  منطقه  افتاده ترین  دور  در  که  جلاله  برآفتاب  روستای  افزود: 
با  دولت،  این  تدبیر  با  بوده اند  بی بهره  دسترسی  جاده  نعمت  از  نیز  دنا 
از  منطقه ساکن هستند  این محور، خانوارهای که در آن  از  بهره برداری 

محور ارتباطی مناسب بهرمند خواهند شد.
زمان  نیاید  پیش  خاصی  مشکل  که  صورتی  در  کرد:  نشان  خاطر  وی 

بهره برداری از این پروژه زودتر از موعد خواهد بود.

اعزام 25 مبلّغ دینی به مناطق مختلف 
کهگیلویه و بویراحمد در دهه ولایت

 ۲۵ گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 
برای  جاری  سال  امامت  و  ولایت  دهه  در  غیربومی  و  بومی  دینی  مبلغّ 
نقاط مختلف  به  استان  متبرکه  بقاع   برگزاری آیین های عید غدیرخم در 

آن اعزام می شوند.
با  نشست  در  پور  جنتی  نورالله  سید  الاسلام  حجت  ایرنا،  گزارش  به 
و  ولایت  دهه  مناسبت  به  یاسوج  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  خبرنگاران 
امامت اظهار داشت: اجرای برنامه های متنوع مذهبی و فرهنگی به مناسبت 
اداره کل  توسط  استان  این  متبرکه  بقاع  برخی  در  امامت  و  دهه ولایت 

اوقاف استان پیش بینی شده است.
آیین های  قرآن،  با  انس  محافل  شامل  برنامه ها  این  مهم ترین  افزود:  وی 
و  حسن)ع(  شاه  امامزاده  حرم  غبارروبی  غدیرخم،  موضوع  با  سخنرانی 
حرم امامزاده شاه مختار)ع( بویراحمد و قبور شهدای مجاور آن ها، همایش 
همسر  و  مادر  از  تجلیل  بصیرت،  و  ولایت  همایش های  ولایی،  بانوان 
بویراحمد  و  کهگیلویه  حرم  مدافع  شهید  تنها  عنوان  به  اورنگ«  »ستار 
کاروان  اندازی  راه  همراه  به  غدیرخم  عید  روز  در  جشن  برگزاری  و 
شادی و حمل پرچم هایی با مضامین ولایت و امامت و سردادن شعارهای 
اوقاف  مدیرکل  است.  بویراحمد  مختار)ع(  شاه  امامزاده  حرم  در  ولایی 
تمامی  در  اداره کل  این  بیان کرد:  بویراحمد  و  امور خیریه کهگیلویه  و 
مناسبت های دینی اقدام به برگزاری برنامه های متنوع مذهبی و فرهنگی در 
بقاع متبرکه استان می کند در حالی که با کمبود اعتبار نیز مواجه است. 
نهادهای  دیگر  که  می رود  انتظار  کرد:  عنوان  پور  جنتی  الاسلام  حجت 
فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد نیز در چنین مناسبت هایی بیش از پیش 
عید  این  داشت:  ابراز  غدیرخم،  عید  تبریک  با  وی  باشند.  داشته  فعالیت 
روز تکمیل دین مبین اسلام است و از اعیاد مهم شیعیان جهان به شمار 
می رود. مدیرکل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد گفت: مسئله 
 غدیر امتداد اسلام ناب محمدی)ص( بوده و جزء معتبرترین وقایع تاریخ 
درصدد  دشمنان  داشت:  اظهار  پور  جنتی  الاسلام  حجت  است.  اسلام 
کمرنگ کردن مسأله غدیر هستند؛ زیرا دین مبین اسلام و مذهب تشیع 

را مانع دستیابی به منافع و اهداف شوم خود در منطقه خاورمیانه می دانند.
وی افزود: بخش عمده ای از گرفتاری های کنونی جهان اسلام نتیجه درک 
نشدن صحیح مسأله غدیر و انحراف از مسیر ولایت و امامت توسط برخی 
مسلمانان است. حجت الاسلام جنتی پور بیان کرد: هرگونه جمع آوری 
کمک نقدی یا غیرنقدی برای بقاع متبرکه کهگیلویه و بویراحمد بدون 
ممنوع  استان  این  خیریه  امور  و  اوقاف  کل  اداره  مسئولان  با  هماهنگی 
بوده و نوعی کلاهبرداری است. وی عنوان کرد: با چنین مواردی برخورد 
نیز  بویراحمد  و  مردم کهگیلویه  می رود که  انتظار  و  شد  قضایی خواهد 
مراقب بوده و در صورت مشاهده این افراد مراتب را به مسئولان اداره کل 
ابراز  پور  جنتی  الاسلام  دهند. حجت  اطلاع  استان  خیریه  امور  و  اوقاف 
داشت: برخی افراد سودجو از اعتقادات مذهبی و ارادت مردم ولایتمدار 
کهگیلویه و بویراحمد نسبت به امامزادگان در راستای جمع آوری کمک 
نقدی یا غیرنقدی برای بقاع متبرکه استان سوء استفاده می کنند. عید قربان 
تا عید غدیرخم هر سال مصادف با ۱۰ تا ۱8 ذیحجه به نام دهه ولایت و 

امامت نام گذاری شده است

اولین همایش امامت و ولایت در اقلید  کلید خورد 
اولین همایش امامت و ولایت از مجموعه برنامه های فرهنگی معاونت قرآنی اداره کل متبوع در اقلید کلید خورد. 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، اولین همایش امامت و ولایت در شب عید 
قربان با حضور فعالان کانون های مساجد، مراکز و مؤسسات قرآنی  و مردم ولایت مدار اقلید در محل مسجد جامع این شهرستان برگزار شد. 

در این برنامه حجه  الاسلام احمدی مشاور قرآنی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس به عنوان سخنران حضور داشت. 
وی با بیان اینکه  غدیر حقانیت دین اسلام را ثابت می کند گفت: ما می خواهیم در طرح ها و برنامه های این دهه، امیر المومنین)ع( را به عنوان 
اسوه و الگوی حسنه معرفی کنیم به ایراد سخن در رابطه با واقعه غدیر و فضیلت ها و ارزش های امیرالمومنین پرداختند که مورد استقبال 

مخاطبان به ویژه نسل جوان قرار گرفت.
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